1.1.13 Pressupost 

Seguint l’estructura de les actuacions, els capítols d’aquest pressupost es referiran als 
quadres i a les tasques i costos generals de l’abast del projecte. 

El pressupost d'execució material puja a la quantitat de: 

63.890,73 €  

(Seixanta-tres mil vuit-cents noranta euros amb setanta-tres cèntims) 

El pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de: 

Base imposable :                                                                                    76.029,97 € 

IVA 21%                                                                                                  15.966,29 € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA                              91.996,26 € 
(Noranta-un mil nou-cents noranta-sis euros amb vint-i-sis cèntims) 

1.1.14 Conclusions 

Les obres contemplades en aquest projecte constitueixen una obra completa, susceptible 
d'ésser lliurada al servei públic a la seva finalització, reunint els requisits de la Llei 9/2017, 
de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic